ת"ד 1338-04-15 מדינת ישראל נ' איזקוב

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
חיים איזקוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קובטי

ב"כ הנאשם: עו"ד שרון גליק מספר רישיון 21920

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ט סיוון תשע"ה, 16/06/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בהזדמנות הראשונה בגרימת תאונת דרכים עקב אי ציות לאור אדום ברמזור, נהיגה רשלנית וגרימת חבלות לגוף ונזק לרכוש. מדובר בתאונה מיום 31.01.2015.

הנאשם יליד שנת 1956 נוהג משנת 1991 ואין לחובתו הרשעות קודמות.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשם הונחתה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ט סיוון תשע"ה, 16/06/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלד על ידי דליה לינבנד